页 1/3
 数据单 20.2925
06.08/00430565
JUMO tecLine Lf-GT
工业型石墨材质电导率电极
型号 202925
双电极型
电极常数 K=1.0; 3.0 或 10.0

06.08/00430565
数据单 20.2925JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Seite 2/3
尺寸 / 型号说明
36SW
~37
~50
~
1
4
5
E
L
L
45Ø
G
6
0
3
8
K=3,0
23.5Ø
K=1,0
DØ
6
1
6
30Ø
K=10,0
Ø
3
8
1
0
44
1
0
0
电气连接
拐角接线盒
过程连接
MK DN25
( 牛奶锥 DIN 11 851)
(EL = 60 mm)
1 在 K = 10,0 杆直径 30 mm
G
( 螺纹 )
L 杆直径 D EL
( 插深 )
NPT3/4-14 20
23,5
80
G1A 1 18 78
G3/4A 16 76
一体电缆加
接线盒
( 封胶 )
一体电缆 , 直
仅针对 -604
电极体
PVDF /PES
电极材质
石墨
电极体材质
PVDF /PES
电极材质
Graphit